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Eksplikatsioon
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Objekt

Olemasolev lipsikarjalaut

Olemasolev lipsiplokk

Olemasolev thenduskoridor

Olemasolev erivajadustega loomade laut
Olemasolev sénnikulaguun V=16 000m3
Olemasolev silohoidla osa

Olemasolev puisteséddahoidla osa
Olemasolev sdnnikupumpla

Olemasolev puurkaev

Olemasolev thenduskoridor

Olemasolev tuletdrje veehoidla V=100m3
Ehitusjargus silohoidla osa

Ehitusjargus lipsikarjalaut

Ehitusjargus vasikalaut

Ehitusjargus thenduskoridor

Olemasolev tootmisest vélja jaav laut

Ehr, kood

120538380
120538380
120538380
120538380
220538713
220538711
120538706
120538380
220298853
120538380
220538714
220538711
120819070
120819077
120819070
120298832

Ehitusjargus farmikompleksi laiendus - eriv. laut 120538380

Ehitusjargus puisteséodahoidla laiendus

Ehitusjargus surnud loomade plats

. Ehitusjargus tahkesdnnikuhoidla

. Ehitusjargus virtsakogumise mahuti

. Ehitusjargus silomahlade kogumismahuti
. Ehitusjargus vedelsénniku mahuti nr1, V=12 000m3220845838
. Ehitusjargus vedelsénniku mahuti nr2, V=12 000m3220845841

120538706
220819067
220819067
220819067
220538711

. Planeeritav vedelsdnniku mahuti nr3, V=12 000m3

26.
27.
28.
290.

Planeeritav vedelsdnniku mahuti nr3, V=12 000m3

Planeeritav noorkarja laut
Planeeritav silohoidla

Planeeritav silohoidla laiendus

Tingmargid:

Olemasolev hoone/rajatis

Planeeritav hoone/rajatis
Planeeritav asfaltkatend
Ehitusjargus hoone/rajatis
Olemasolev betoonkatend

Olemasolev asfaltkatend

Aadress

Ehitusprojekt

i

Ehitusjargus asfaltkatend
Ehitusjargus betoonkatend
Ehitusjargus kruuskatend

Elektri 6huliini kaitsevoond

~
N

Puurkaevu kaitsevoond R=50m

Riigimaantee kaitsevodond 30m katendi servast

Ehitusjargus isevoolne kanalisatsioon

Ehitusjargus survekanalisatsioon

Ehitusjargus drenaaz
Olemasolev drenaaz

Olemasolev veetrass

Noorkarja/Lupsikarja,Karitsa kila,Rapla vald,Raplamaa

0U Kaiu LT

Kaiu piimafarmikompleks
Laienduse Il etapp

Pekko Projekt 00

Toostuse 4-1, Turba alevik, Nissi vald, Harjumaa
reg. nr: 12234045 tel: +372 52 79 558

Staadium Eskiis
Joonise nimi

Asendiplaan

Projekteeris Tauri Terasmaa
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Joonise nr
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